
Verksamhetsplan 2024 för Tabergs SK.

Tabergsmilen.
Lördagen den 27 April går Tabergsmilen, ”Tabergs SK´s lagtävling för alla” av 
stapeln. Lagen har 4 till 8 deltagare, som genomför en vandring på ca 1mil tävlar på 
6 stationer samt genomför en tipspromenad. Efter 3 stationer finns möjlighet att 
stanna och vila samt grilla medtagen mat.

Kiosken.
Kiosken skall vara öppen alla matchdagar under maj till oktober.
Ungdomslagens hemmamatcher spelas för det mesta på helgen och kiosken hålls 
öppen under samtliga hemmamatcher.

Underhåll idrottsplatsen
Vi har långt gångna planer på att anlägga en 7–manna konstgräsplan under 2024
En automover gräsklippare kommer att installeras innan säsongen 2024.
Renovering av klubbstugan planeras om några år.

Seniorfotboll.
Herrlag
Representationslaget deltar i seriespel i division 5 och Toyota cup.
Utvecklingslaget deltar i seriespel i Utveckling B
A och Utvecklingslaget tränar tillsammans 2 till 3 gånger i veckan.

Damlag
Taberg har 2 lag är anmälda till seriespel 2022. 1 lag spelar seriespel i division 3 och
deltar i Toyota cup och 1 lag spelar seriespel i division 4 Damtruppen tränar 2 
gånger i veckan.

Juniorlag
Vi har anmält ett J18-lag som ska delta i serie och cupspel.
J18 tränar 2 gånger i veckan.



Ungdomsfotboll.

Kommande säsong kommer vi att ha 12 lag i seriespel, fördelat på 4 flicklag och 8 
pojklag. Det äldsta flicklaget kommer återigen vara ett renodlat Tabergslag vilket är 
glädjande. Dessutom fortsätter vår ambition att alla killar och tjejer som vill ska få 
träna och spela fotboll under året. Vi kommer dessutom att ha 5 träningsgrupper för 
ungdomar mellan 5 och 9 år.

Vi har i en ledarinformation uppmanat våra ungdomsledare att gå tränar- och 
ledarkurser.

Cupdeltagande eller träningsläger för ungdomsspelarna prioriteras.
Dessa ”äventyr” är oerhört viktiga inslag i vår verksamhet och vi är övertygade om 
att det aldrig glöms bort bland de killar och tjejer som deltar! 
Ungdomslagen skall gemensamt genomföra tre pantinsamlingar under året.

Bordtennis

Under pågående säsong är det verksamhet i Missionskyrkans idrottshall. 20 – 25 
ungdomar tränar pingis varje vecka fördelat på två träningskvällar per vecka. På 
tävlingsfronten är TSK-ungdomar flitiga och framgångsrika deltagare i tävlingar och 
zontävlingar.
TSK stöttar de ungdomar som blir uttagna till av förbundet arrangerade träningsläger




